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مهم ترین سوالات خواستگاری همراه با جواب افراد مختلف❤ 

 ویرایش نوشته

روز خواستگاری برای دختر و پسر اهمیت زیادی داشته و یکی از اصلی ترین دغدغه های آن ها سوالات خواستگاری همراه با جواب می باشد. اما علاوه بر

پرسش سوالات باید یک مشاهده گر تیز بین بوده و جزئیات را نیز زیر نظر داشته باشید. در این مقاله  نکاتی که باید در هنگام پرسش سوال رعایت کنید ذکر

شده است.

علاوه بر این سعی کنید خودتان باشید، سوالات را به درستی جواب دهید و سعی نکنید بهتر از چیزی که هستید خود را مطرح کنید. این سوالات در جلسه

اول  خواستگاری بسیار مهم است.

پیشنهاد مشاور: سوالات خواستگاری تبیان | مجموعه کامل

سوالات خواستگاری همراه � جواب نی نی سایت

در ابتدا باید از بیوگرافی (اسم، فامیل، سن، تحصیلات، شغل، فرزند چندم) شروع کنید. البته اگر آشنایی قبلی دارید این گروه از سوالات اهمیتی ندارد.

توجه داشته باشید که نباید از مسائل بسیار خصوصی در جلسات اول سوال شود بنابراین به یک بیوگرافی کلی رضایت دهید.

رسم و رسوم و اعتقادات خانواده شما چیست؟

در پاسخ نوع اعتقادات و خط قرمزهای خود را مشخص می کنید. برای مثال:

فاطمه خانواده خیلی مذهبی دارد و علاوه بر نمازهای واجب، نمازهای مستحب را نیز به جا می آورد. در عروسی به جای موسیقی از مولودی استفاده1. 

می کنید. 

جستجو ... 
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یا فرد دیگری که می گوید خانواده ما رسم دارد که سال اول زندگی باید زوجین با هم زندگی کنند. 2. 

یا ما رسم داریم که اول صیغه محرمیت می خوانیم بعد با هم آشنا می شویم.3. 

و یا پدر من در دوران عقد هم اجازه رفت و آمد را نمی دهد و حتما باید ازدواج صورت گیرد.4. 

چقدر به رفت و آمدهای فامیلی اهمیت می دهید؟

زندگی قومی و قبیله ای دارید و یا رفت و آمد کمی دارید برای مثال:

علی هر هفته باید به مادر و مادر بزرگش سر بزند ولی برای همسرش وقت نمی گذارد.1. 

میترا می گوید ما با خانواده مادری رفت و آمد داریم و با خانواده پدری ام به فلان دلیل رفت و آمد داریم.2. 

ابولفضل می گوید نظر عمه بزرگ من در انتخاب همسر و گذراندن زندگی مهم است.3. 

ماندانا خیلی به حرف اقوام و خویشاندان توجه دارد و زندگی او به شدت تحت تاثیر رفتارهای دخترخاله اش است.4. 

خانواده چقدر در تصمیم گیری شما نقش دارند و به شما کمک می کنند؟5. 

در این سوال سطح وابستگی سنجیده می شود. برای مثال:

امیر خیلی به مادر خود وابسته است و حتی بعد از ازدواج هم باید هر روز مادرش را ببیند.1. 

رضا به نظر مادر خود انقدر اهمیت می دهد که بعد از ازدواج هم در هر کاری با مادرش مشورت می کند.2. 

فریبا بعد از ازدواج هر روز 3 تا 4 ساعت با مادرش حرف می زند و هر وقت به خانه مادری می رود چند روز آنجا می ماند.3. 

المیرا بعد ازدواج هر روز پدرش را با همسرش مقایسه می کند و توانمندی پدرش را به رخ همسرش می کشد.4. 

سوال در مورد اهداف بلند مدت

این سوالات مرکز مشاوره ستاره ایرانیان نشان می دهد که چقدر به آینده فکر کرده و برای آن برنامه ریزی کرده است:

آیا برای آینده خود برنامه ای دارید؟ برای رسیدن به آن چه برنامه ای دارید؟

برای تامین مخارج زندگی، عروسی و آینده چه برنامه ای دارید؟برای مثال:

کامران می گوید من بخشی پس از انداز دارم و با وام ازدواج می خواهم، خانه ای در فلان جا اجاره کنم و ماهیانه فلان مقدار حقوق دارم که تا سه1. 

سال دیگر به فلان مقدار افزایش می یابد. 

مانی و میترا هر دو قصد مهاجرت تحصیلی برای ادامه تحصیل در یک دانشگاه خوب را دارند.2. 

مبینا قصد ادامه تحصیل دارد و می خواهد استاد دانشگاه شود ولی خواستگار او همسری خانه دار دارد و یا در برنامه ریزی خود روی کارکردن مبینا3. 

حساب کرده است.
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از همسر آینده خود برای رسیدن به هدفتان چه انتظاری دارید؟

پاسخ این سوال اهمیت دارد زیرا افراد معمولا از خویشاوندان سببی و نسبی خود نیز انتظار دارند بنابراین اگر انتظاری از همسر آینده خود نداشته باشد به

احتمال زیاد تصویر درستی از ازدواج ندارد یا صداقت کافی را ندارد.

شما با چند سال پیش چه تفاوت هایی دارید؟

کدام ویژگی های شخصیتی خود را دوست ندارید برای کم رنگ کردن آن چه کار کرده اید؟ چرا نتوانسته اید از دست آن ها رها شوید؟

بزرگ ترین نقطه ضعف شما چیست؟ برای برطرف کردن آن چه کرده اید؟

اینکه یک فرد نقاط ضعف خود را بداند یک نکته مثبت است حال اگر برای برطرف کردن آن تلاش کند عالی است ولی برخی باید پیش از ازدواج و برخی

دیگر بعد از ازدواج هم می توانند مرتفع شود. برای مثال:

علیرضا خشونت زیادی دارد و وقتی عصبانی می شود نمی تواند خود را کنترل کند. این مورد باید پیش از ازدواج و در جلسات مشاوره پیش از ازدواج1. 

درمان شود. 

مریم اعتماد به نفس پا�نی دارد ولی در حدی نیست که در جامعه نتواند حرف بزند، پس بعد از ازدواج هم می تواند روی مهارت های اجتماعی خود2. 

کار کند.

محسن اعتیاد دارد و اعلام می کند که با ازدواج کردن انگیزه ترک کردن پیدا می کند و سارا هم احساس می کند قهرمان است و می تواند با ازدواج3. 

کردن و ترک دادن او، همه چیز را درست کند در صورتی که این موضوع باید پیش از ازدواج اتفاق بیوفتد.

سرگرمی های مشترک، سوالات خواستگاری همراه � جواب

هر فرد در زندگی سرگرمی هایی دارد که ممکن است با افراد دیگر متفاوت باشد، یکی از مسائل مهم در ازدواج یکسان بودن سرگرمی ها می باشد. اگر شما و

طرف مقابل سرگرمی های مشترکی نداشته باشید نمی توانید کنار یکدیگر وقت گذرانده و به مرور از یکدیگر دور می شوید. در این مورد می توانید سوالات زیر

را مطرح کنید:

به چه چیزهایی علاقه دارید؟ (ورزش، موسیقی، تحصیل، شغل و...)

چه زمانی را به انجام این سرگرمی ها می پردازید؟ 

چقدر از فضای مجازی استفاده می کنید؟

بعد از کار چه فعالیتی را ترجیح می دهید؟

فرزندآوری

بسیار دیده شده است که زوجین در مورد فرزندآوری صحبت نکرده و متوجه می شوند که در این مورد تفاهم ندارند، بنابراین حتما سوالات زیر را مطرح کنید:

چه زمانی را برای فرزندآوری مناسب می دانید؟

آیا جنسیت خاصی را برای فرزند در نظر دارید؟

سوال از مسائل خاص

آیا سیگار می کشید؟ از کی؟ آیا تاکنون تصمیم به ترک گرفته اید؟

آیا در بستگان درجه یک مورد طلاق داشته اید؟

پیشنهاد مشاور: سوالات مادر داماد در جلسه خواستگاری که هر عروسی باید بداند

سوالات مذه� و اخلاق

سوالات مذهبی اهمیت زیادی دارد اما نباید به طور مستقیم پرسیده شود، اگر احساس می کنید باید سوالات مستقیم را مطرح کنید در آخر آن ها را مطرح

کنید، زیرا پاسخ سوالات مستقیم معمولا صادقانه نمی باشد.

آیا تاکنون به بن بست برخورده اید؟ واکنش شما هنگام رسیدن به بن بست چه بوده است؟

جواب این سوال متفاوت می باشد اما اگر در میان حرف خود به خدا و توکل اشاره کرد می توانید به ایمان او پی ببرید.
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از او بخواهید ده کلمه که در ذهن دارد بگوید.

در میان این ده کلمه اگر صداقت، راستی، خدا، توکل، نماز و موارد دیگر اشاره می کند می توانید به ایمان او پی ببرید. 

از او بپرسید که دوست دارد به چه کشورهایی مسافرت داشته باشد.

اگر در میان شهرهایی که دوست دارد مسافرت کند شهرهای مذهبی هم وجود دارد می توانید به دین او پی ببرید. البته توجه داشته باشید که لازم

نیست تمام شهرهای مذهبی را ذکر کند اما اگر در میان آن ها شهر مذهبی نیز بیان می کند می توانید احساس او را به دین پی ببرید.

پیشنهاد مشاور: 40 سوال مهم خواستگاری پناهیان + مشاوران مذهبی

سوال در مورد روحیات فرد| مهم ترین سوالات خواستگاری همراه � جواب

آیا در تصمیم گیری ها با دیگران مشورت می کنید؟ اگر نه پس چه کار می کنید؟

اگر در جمع با شما بد حرف زده شود چه واکنشی نشان می دهید؟ آیا می توانید مثال واقعی بزنید؟

اهل مطالعه هستید؟ چه نویسنده ای؟

اهل آهنگ هستید؟ چه نوع آهنگ هایی؟

گفتن چه چیزهایی به آدم های دیگر برای شما سخت می باشد؟

چه چیزهایی شما را ناراحت یا شاد می کند؟

آیا تاکنون با پدر و مادر یا خواهر خود اختلاف داشته اید؟ نتیجه آن چه شده است؟

حرف مردم چه اهمیتی برای شما دارد؟

تلویزیون نگاه می کنید؟ چه برنامه ای؟

آیا خود را مدیون کسی می دانید؟ چرا؟

پیشنهاد مشاور: سوالاتی که پدر دختر باید از داماد آینده خود بپرسد

سوال در مورد دوست، سوالات خواستگاری دکتر فرهنگ

یکی از مشکلاتی که برخی از زوجین با آن روبرو  می شوند رفیق بازی همسرشان می باشد، بسیاری از زوجین در جلسات مشاوره بیان می کنند که همسر آن

ها ترجیح می دهد با دوستان خود بیرون باشد تا با همسرش، بنابراین برای پیشگیری از این مشکل سوالات زیر را مطرح کنید.

چه تعداد دوست صمیمی دارید؟

چه تعداد دوست دارید؟

چه معیارهایی برای دوست صمیمی خود داشته اید؟

چه زمانی را به دوستان خود اختصاص می دهید؟

اگر دوست تان از شما 1 میلیون پول بخواهد چه کار می کنید؟

پاسخ مثبت به سوال آخر می تواند نگران کننده باشد زیرا ممکن است حتی زیر قرض برود ولی درخواست دوست خود را رد نکند. البته نباید سریع تصمیم

بگیرید و بهتراست سوالات بیش تری در این مورد مطرح کنید.

آیا تاکنون با دوستان خود به مشکل برخورده اید؟

اگر در پاسخ این سوال تمام کینه ها و مشکلاتی که داشته اند را می گوید ممکن است کینه ای باشد، البته نباید سریع تصمیم بگیرید و بهتر است در مورد آن

سوالات بیش تری بپرسید.

پیشنهاد مشاور: آیا همسر آینده شما وفادار است؟| سوالات وفاداری در جلسه خواستگاری
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نکات سوالات جلسه خواستگاری

نکاتی که در پاسخ طرف مقابلتان باید دقت کنید موارد زیر می باشد:

اگر پاسخ سوال شما را نداده یا از آن طفره می رود سوالتان را در جلسات دیگر به شکل دیگری مطرح کنید.

اگر از پاسخ او قانع نشدید، از او بخواهید بیش تر توضیح دهد.

سوالی که دغدغه فکری شما را نشان نمی دهد مطرح نکنید. زیرا سوالات شما نوع ایده و تفکرتان را نشان می دهد بنابراین در انتخاب سوال نیز باید

دقت داشته باشید.

در مورد مسائلی که احساس می کنید بعدا در زندگی مشترک گریبان گیرتان می شود سوال بپرسید.

سوالات کلی معمولا پاسخ کلی به دنبال دارد و برای همین نمی توان به آن استناد کرد مثلا به جای این که بپرسید ایمان شما در چه حدی است می

توانید از پایبندی او به اعمال واجب سوال بپرسید.

می توانید نسبت به جواب های او سوال طرح کرده تا پاسخ او را بهتر درک کنید.

پیشنهاد مشاور: سوالاتی که دختران باید در جلسه خواستگاری بپرسند

سعی کنید در پرسش «مهم ترین سوالات خواستگاری همراه با جواب» خود جهت گیری نداشته باشید تا طرف مقابل به میل شما پاسخ ندهد. مثلا

این پرسش که « من از افرادی که دیر می کنند یا به موقع حاضر نمی شوند بدم می آید، شما چطور؟» در این حالت طرف مقابل برای این که خود را

خوب نشان دهد ممکن است پاسخ مثبت بدهد.

توجه داشته باشید که لازم نیست حتما در این زمینه ها سوال کنید، اما این زمینه ها را نباید رها کنید. حتما این سوالات را مطرح کنید.

توجه داشته باشید که گفت و گو نباید یک طرفه باشد و هردو طرف باید در آن شرکت کنند.

متعصب نبوده و اگر حرف منطقی شنیدید آن را رد نکنید.

هنگام حرف زدن با گوشی یا وسایل دیگر مشغول نشده و به طرف مقابلتان توجه کامل داشته باشید.

پرهیز از جدال. سعی کنید که مسائل را در کمال آرامش مطرح کنید.

از پرسیدن سوالات بله و خیر خودداری کنید.

درباره صفات اخلاقی مستقیم سوال نپرسید.

شما به راحتی می توانید با مراکز برتر مشاوره ازدواج همچون "مرکز مشاوره ستاره " تماس حاصل کنید، رزرو وقت با شماره های 02122354282 و

02122247100و 09035673050و 09108347597 امکان پذیر است.

بازگشت به مدیریتتغ�ر قالبویرایش صفحهمطالبی که روانشناس به شما پیشنهاد می کند
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